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RYKMENTINTIEN VALAISTUKSEN UUSIMISEN SUUNNITTELU VÄLILLÄ ALOKKAANTIE – 

UITTAMONTIE JA EVERSTINKADUN HULEVESIALTAAN SUUNNITTELU 

Tarjoamme otsikossa mainittua tehtävää tämän tarjouksen mukaisesti. 

Toimeksianto 

Olemme tarjonneet suunnittelutyön laajennusta Rykmentintien jalankulku- ja pyöräilyväylän 

suunnittelun osalta välillä Alokkaantie – Uittamontie. Täydennämme edellistä suunnittelutyön 

laajennuksen tarjousta tällä tarjouksella, sillä olemme saaneet Olli Tirroniemeltä tiedon 9.5.2023, 

että myös valaistus uusitaan Rykmentintiellä. 

Everstinkadun liittymäalueelle on noussut Rykmentintintien katusuunnitelmien laatimisen 

yhteydessä tarve hulevesien viivytykselle. Samalla jalkakäytävä siirretään yleissuunnitelmasta 

poiketen Everstinkadun reunaan, jotta saadaan tilaa hulevesialtaalle. Tarjoamme hulevesialtaan 

suunnittelua, Everstinkadun jalkakäytävän siirtoa ja hulevesialtaan maisemointia tämän 

tarjouksen mukaisesti.  

 

 

 

Aikataulu 

Rykmentintien valaistuksen suunnittelu voidaan aloittaa välittömästi, kun tilaus on saatu. Tilaajalle 

jo toimitettuja katusuunnitelmia täydennetään valaistuksen osalta. Hulevesiallas ja Everstinkadun 

jalkakäytävän muutos on jo täydennetty tilaajalle toimitettuihin katusuunnitelmiin. 

Hulevesialtaan 
paikka 

mailto:sari.vieltojarvi@turunvesihuolto.fi
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Rykmentintien jalankulku- ja pyöräilyväylän, hulevesialtaan sekä valaistuksen 

rakennussuunnitelma toimitetaan  tilaajan tarkastukseen 24.12.2023 ja valmiit 

rakennussuunnitelmat toimitetaan tilaajalle viimeistään 15.2.2024.  

Työryhmä 

Työryhmä koostuu samoista henkilöistä kuin Pihlajaniemen asemakaava-alueen 

kunnallistekniikan suunnittelussa. Valaistussuunnittelun vastuuhenkilö on Juho Jussilainen 

(SKOL 02) ja valaistusuunnittelijana toimii Tuomas Niemelä (SKOL 04). Hulevesialtaan 

suunnittelusta vastaa Jussi Hamilas (SKOL 04) ja hulevesialtaan maisemoinnista Jenni Tuuli 

(SKOL 02). Projektipäällikkönä toimii Jari Brandt (SKOL 01) ja varaprojektipäällikkönä Maria 

Katajamäki (SKOL 02). 

Veloitusperusteet 

Toimeksianto suoritetaan Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen KSE 2013 (kohta 5.2.3) 

mukaisella aikapalkkiolla henkilöryhmittäin Turun kaupungin ja Swecon välisen 

suunnittelusopimuksen lisätyöhinnaston mukaan.  

Rykmentintien valaistuksen uusimisen suunnittelutyön kattohinta on 2925 € (alv 0 %), joka 

sisältää henkilötyötä 37,5 h.  

Everstinkadun hulevesialtaan suunnittelutyön kattohinta on 18 360 € (alv 0 %). Kattohinta 

jakautuu seuraavasti: 

- Hulevesialtaan suunnittelu, Everstinkadun jalkakäytävän muutos ja tietomalli 120 h,  

9360 € (alv 0 %) 

- Hulevesialtaan maisemointi ja kasvillisuus 90 h, 9000 € (alv 0 %) 

Muut ehdot 

Työssä noudatetaan Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.  

Asiakkaalla ei ole yksipuolista oikeutta irtisanoa sopimusta ilman korvausvelvollisuutta jo tehdystä 

työstä.  

Maksuehto 30 päivää netto, viivästyskorko korkolain mukaan. 

Läpilaskutettaviin laskutuseriin lisätään 14 % käsittely- ja yleiskustannuslisä. 

Arvonlisävero lisätään kaikkiin tarjouksessa ilmoitettuihin hintoihin. 

Tarjousehtojen ja hinnastojen tarkistamisessa noudatetaan Konsulttitoiminnan yleisiä 

sopimusehtoja KSE 2013. 

Ellei Tilaajan kanssa muuta erikseen sovita on Swecolla lupa käyttää kohdetta viestinnässään 

referenssinä. 

Tarjouksemme on voimassa 1 kuukautta. 
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Yhteystiedot 

Tarjoustamme koskevia lisätietoja antaa Maria Katajamäki, p. 050 316 0099. 

 

 

Kohteliaimmin 

Sweco Finland Oy 
 
 
 
 
Jari Brandt 
osastopäällikkö 

 


